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1-20

地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申 請 人 縮尺
1

作 成 者
土地家屋調査士

200

求 積 表

地  番 法音寺字辰己割1-20

筆界点 X座標(Xn) Y座標(Yn) Xn・(Yn+1-Yn-1) 点間距離

S28 77768.631 17693.586 -358902.232065 14.93

S36 77753.765 17692.183 -67334.760490 0.53

S35 77753.714 17692.720 1321035.600860 16.52

S32 77752.216 17709.173 1216744.428184 13.28

S31 77765.476 17708.369 -355232.694368 5.02

S30 77768.802 17704.605 -899862.807942 7.82

S29 77768.326 17696.798 -856929.184194 3.22

合　計 -481.650015

合　計　面　積 240.8250075

地  積 240.82 m 2

1-20

中新川郡上市町法音寺字辰己割

年 月 日作成）（令和
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地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申 請 人 縮尺
1

作 成 者
土地家屋調査士

200

求 積 表

地  番 上法音寺字中長1-13

筆界点 X座標(Xn) Y座標(Yn) Xn・(Yn+1-Yn-1) 点間距離

S32 77752.216 17709.173 -88482.021808 0.58

K35 77752.040 17708.619 -147106.859680 1.33

K34 77752.109 17707.281 -329824.446378 2.94

K90 77751.606 17704.377 -480738.179898 3.43

K89 77750.568 17701.098 -456318.083592 3.18

K88 77748.718 17698.508 -453508.272094 4.23

K87 77745.991 17695.265 -452248.429647 3.60

K86 77743.471 17692.691 -283141.721382 1.73

S50 77742.100 17691.623 -106739.903300 3.24

S46 77738.870 17691.318 440857.131770 6.00

S47 77738.308 17697.294 1176258.338348 9.17

S48 77738.866 17706.449 968859.486958 4.98

S49 77742.597 17709.757 211770.834228 9.63

合　計 -362.126475

合　計　面　積 181.0632375

地  積 181.06 m 2

地  番 法音寺字辰己割1-23

筆界点 X座標(Xn) Y座標(Yn) Xn・(Yn+1-Yn-1) 点間距離

S35 77753.714 17692.720 -1364577.680700 11.66

S50 77742.100 17691.623 -2254.520900 1.73

K86 77743.471 17692.691 283141.721382 3.60

K87 77745.991 17695.265 452248.429647 4.23

K88 77748.718 17698.508 453508.272094 3.18

K89 77750.568 17701.098 456318.083592 3.43

K90 77751.606 17704.377 480738.179898 2.94

K34 77752.109 17707.281 329824.446378 1.33

K35 77752.040 17708.619 147106.859680 0.58

S32 77752.216 17709.173 -1236182.482184 16.52

合　計 -128.691113

合　計　面　積 64.3455565

地  積 64.34 m 2

字辰己割1-23
字中長1-13

中新川郡上市町法音寺字辰己割

中新川郡上市町上法音寺字中長

1-13

1-23

上法音寺字中長

法音寺字辰己割

（令和 年 月 日作成）

S32
K35

0.581.33

拡大図1/50

拡大図




























































